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Nr 41.

Ankom till riksdagens kansli den 19 mars 1920 kl. V2 1 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
användande av femte huvudtitelns allmänna besparingar 
till täckande av merkostnad, för utförande av minräls- 
anordningar ä kanonbåtarna Rota och Disa.

(l:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 13 februari 1920 dagtecknad pro
position (nr 108), vilken för förberedande behandling hänvisats till stats
utskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen 
fogade statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att, utöver det belopp av 16,000 kronor, som 
enligt medgivande av 1918 års lagtima riksdag tagits i anspråk av femte 
huvudtitelns allmänna besparingar för utförande av minräl sanordningar 
å kanonbåtarna Rota och Disa, må för omförmälda ändamål av nämnda 
besparingar användas ett ytterligare belopp av 7,208 kronor 18 öre.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbero
pade statsrådsprotokollet.

Efter framställning av Kungl. Maj:t medgav 1918 års lagtima riks
dag, att av femte huvudtitelns allmänna besparingar finge användas ett 
belopp "av 16,000 kronor för utförande av minrälsanordningar å kanon
båtarna Rota och Disa. Med dessa anordningar avsågs, att nämnda 
fartyg, vilka vid mobilisering skulle tjänstgöra såsom mindepåfartyg, 
därjämte skulle bliva tjänliga för att vid behov användas för verkställande 
av minering.

På grund av stegrade material- och arbetspris har det för min- 
rälsanordningarna anvisade beloppet visat sig otillräckligt, och en brist
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å 7,208 kronor 18 öre uppstått. Kungl. Maj:t har nu föreslagit, att 
denna brist skall täckas genom anvisning från allmänna besparingarna.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag får utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att, utöver det belopp 
av 16,000 kronor, som enligt medgivande av 1918 
års lagtima riksdag tagits i anspråk av femte huvud
titelns allmänna besparingar för utförande av minräls- 
anordningar å kanonbåtarna Rota och Disa, må för 
omförrnälda ändamål av nämnda besparingar användas 
ett ytterligare belopp av 7,208 kronor 18 öre.

Stockholm den 19 mars 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 36.


